No.2173
9月 28日例会 プログラム   「玉野市中心市街地活性化における瀬戸内温泉たまの湯の役割」

                          宇野港土地（株）事業開発部長  美除
み よ け

直彦
なおひこ

様

10月 5日例会 プログラム   「荘内地区での水害ドキュメント」       近藤 勇進君

9月 28日のメニュー  ・鰯フライ舞茸添え・きのこ和えもの・具だくさん味噌汁・御飯・漬物・コーヒー

前回（9 月 21 日）例会記録
会員総数 35名 出席者数 30名 欠席者数 5名 出席率 85.71％ 前回補正率 91.43％

前回補正者 富永君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 三宅(三)君 大谷君 東川君 三谷君

 来 訪 者   森田 昭一郎様 （国際ロータリー第2690地区ガバナー）

      坂本 万明様  （国際ロータリー第2690地区随行地区幹事）

 会 長 挨 拶・報 告

・ 森田昭一郎様、坂本万明様の紹介。

 ・ 本日は森田昭一郎ガバナーをお迎えしての公式訪問例会です。今年度のRI会長は日本人、サムライサクジ

田中作治様であり、テーマは“奉仕を通じて平和を”であります。当第2690地区森田昭一郎ガバナーの地

区テーマは“tsu ku su”であり、家庭人として、社会人として、そして震災復興にであります。我が玉野

RCとしては、楽しいクラブを“tsu ku ru”を課題にしました。日本人RI会長田中作治様、RI第 2690地区

ガバナー森田昭一郎様と、この年度において玉野RCの会長として時間を共有出来た事を大変光栄に存じま

す。

 ・ 今年度の目標である、キラリ☆一番星アワードに当クラブからも応募致しました。

・ 地区大会におきましては、会員35名のうち31名の登録を致しました。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 森田ガバナー事務所より、「一緒に食べよう。2012」のイベントの案内が届いています。

 ・ NEWS LETTER（麻薬・覚せい剤乱用防止センター）が届いています。

 ・ 各クラブの米山委員長宛に米山記念奨学会よりDVDが届いています。

 スマイル･ボックス

・ 渡邉会長、上原幹事、白石君、藤田君、谷口君、安江君、三宅(保)君、三宅(照)君、三宅(孝)君、槌田君、

島田君、小野君、高橋君－森田昭一郎ガバナー様、坂本万明随行地区幹事様ようこそお出で下さいました。

・ 渡邉会長－ロータリーの友9月号に私の愛用品として万年筆が載りました。   ・ 谷君－誕生月。

 プ ロ グ ラ ム     「森田昭一郎ガバナー公式訪問例会」

                    森田 昭一郎   国際ロータリー第2690地区ガバナー

                    坂本 万明様   国際ロータリー第2690地区随行地区幹事

        バナー交換                森田ガバナー